檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：梁雨薇

電子信箱：wei211@mail.tcmt.edu.tw

聯絡電話：(02)2810-2292#2104

傳真電話：(02)2810-2170

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：海教字第1030010466號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台北海洋技術學院104海觀系碩士班甄試簡章(台北海院104學年度海關系碩士班

甄試入學簡章1111.PDF)

主旨：檢送本校104學年度海洋休閒觀光系碩士班甄試入學招生

簡章(如附件)，敬請 惠予公告，並歡迎踴躍報考，請 查

照。

說明：

一、本校104學年度海洋休閒觀光系碩士班甄選入學招生名額

計7名。

二、碩士班甄試入學重要招生日程如下：

(一)報名時間：103年12月1日（星期一）起至103年12月31

日（星期三）。（網路報名並寄交審查資料）

(二)面試日期：104年1月10日（星期六）。

(三)成績公告：104年1月14日（星期三）。

(四)榜單公告：104年1月21日（星期三）。

三、招生諮詢請洽本校教務處招生組(02)2810-2292分機2101~

2104或免付費服務專線：0800-661288。

四、招生簡章請至本校首頁招生資訊(http://admc.tcmt.edu.

tw/files/14-1018-8264,r152-1.php)下載。

4

121030085907

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/11/24 10:23

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教務處（招生組） 2014-11-24
10:21:31

校長 唐 彥 博